
Psl. 1 iš 13

 
Vardinių balsavimų ataskaita

 
 
Posėdžio pavadinimas:2019-10-31 Trakų r. sav. tarybos posėdis
Posėdžio data: 2019-10-31 08:06:41
 
 
 Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
 Papildomų klausimų įtraukimas į pagrindinę darbotvarkę
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Pagrindinės darbotvarkės tvirtinimas
 
 



Psl. 2 iš 13

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
1 Dėl ilgalaikės paskolos ėmimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Kravčun Vladyslav
 
2 Dėl pritarimo projektui ,,Gyvenamųjų būstų prijungimas prie centralizuotų nuotekų tvarkymo
tinklų Tr
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 3 iš 13

BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Lenkauskas Vygandas
            Šiaulys Nerijus
 
3 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos Antikorupcijos komisijos pirmininko pavaduotojo skyrimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija



Psl. 4 iš 13

            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
4 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos pirmininko pavaduotojo skyrimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
5 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto pirmininko pavaduotojo skyrimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19
PRIEŠ - 0



Psl. 5 iš 13

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
6 Dėl Trakų rajono savivaldybės tarybos Ūkio planavimo, plėtros, stebėsenos, investicijų ir
vykdančių
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė



Psl. 6 iš 13

            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Kravčun Vladyslav
 
7 Dėl savivaldybės būsto fondo ir socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašų
patik
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa



Psl. 7 iš 13

 
SUSILAIKĖ:
            Vilkauskas Kęstutis
 
8 Dėl negyvenamųjų patalpų nuomos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
9 Dėl gyvenamojo namo pastato patalpų, esančių Trakuose, Vytauto g. 52, perdavimo pagal
panaudos sutar
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 12
PRIEŠ - 3
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS



Psl. 8 iš 13

 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Židonytė Inesa
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Lenkauskas Vygandas
            Šiaulys Nerijus
            Vilkauskas Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Dzencevičienė Jadvyga
            Kravčun Vladyslav
            Vinskevičius Voitechas
 
10 Dėl mokyklos pastato patalpos, esančios Trakų r. sav. Grendavės k., Ežero g. 1, perdavimo
pagal pana
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas



Psl. 9 iš 13

            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
11 Dėl mokyklos pastato patalpų, esančių Trakų r. sav., Grendavės k., Ežero g. 1, perdavimo
pagal panau
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
12 Dėl kultūros namų pastato patalpos, esančios Trakuose, Vytauto g. 69, perdavimo pagal
panaudos sutar



Psl. 10 iš 13

 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
SUSILAIKĖ:
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
 
13 Dėl administracinio pastato patalpų, esančių Lentvaryje, Bažnyčios g. 3, panaudos sutarties
pratęsim
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta



Psl. 11 iš 13

            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
14 Dėl turto perdavimo Trakų meno mokyklai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus



Psl. 12 iš 13

            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
15 Dėl turto perdavimo Trakų rajono Lentvario pradinei mokyklai
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
16 Dėl Trakų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų naujos redakcijos
patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 13 iš 13

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Abucevičienė Jolanta
            Čirienė Jurgita
            Dzencevičienė Jadvyga
            Jočionienė Jelena
            Kovalevskaja Alina
            Kravčun Vladyslav
            Lenkauskas Vygandas
            Lisevičienė Nijolė
            Mechovskis Darius
            Orlovskienė Žibutė
            Paškonis Rolandas
            Prokofjev Andrej
            Puč Marija
            Šatevičius Andrius
            Šiaulys Nerijus
            Šokaitis Marius
            Solovjova Teresa
            Tučkovski Tadeuš
            Vilkauskas Kęstutis
            Vinskevičius Voitechas
            Židonytė Inesa
 
17 Dėl negyvenamosios patalpos, esančios Dariaus ir Girėno g. 6, Aukštadvaryje, perdavimo
pagal panaudo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Paklausimai. Informacija
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl klausimo atidėjimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


